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KERHOT  ALKAVAT 

Kerhot alkavat viikoilla 35 ja 36. Tänä vuonna uutena kerhona aloittaa Eläin- ja 
luontokerho, joka kokoontuu osittain kirkonkylällä ja osittain etäämpänä eri paikoissa. 
Eräkerho ja Järvenpään kerho jäävät puolestaan ainakin vuodeksi tauolle. Muistathan, 
että syysloman kohdalla kerhoissa on kolmen viikon tauko ja parittomien viikkojen 
kerhot siirtyvät parillisille viikoille ja parillisten parittomille. Kerhoajat löytyvät myös 
yhdistyksen kotisivuilta. Ja varaathan kerhoon aina myös ulkoiluun sopivat vaatteet ja 
jalkineet! 
 

UUSI JÄSENKAUSI 
4H-liitto on lähettänyt jäsenmaksulaskut kaikille viime vuonna yhdistyksen jäseninä 
olleille. Mikäli teidän perheen jäsentilanteessa on tapahtunut muutoksia tai haluat 
päättää jäsenyyden, ilmoitathan siitä minulle! Jäsenmaksu on ajalle 1.9.2019-
31.8.2020 35 €/jäsen tai 70 €/koko perhe ja tarvittaessa jäsenmaksuun ja muuhunkin 
harrastustoimintaan voi hakea tukea seurakunnalta Pyhä Jysäys –tapahtuman 
tuotoista. Perhejäsenmaksulla kaikki perheen 6 vuotta täyttäneet voivat liittyä 
jäseniksi ja saada jäsenkortin ja jäsenedut! Liittyä voit myös verkossa 4h.fi/jaseneksi. 
Juvalla jäsenkortilla saat Siljankasta alennusta 10 % ja Sportiasta 15 % 
normaalihintaisista tuotteista, valtakunnalliset jäsenedut löytyvät 4H-liiton sivuilta 
www.4h.fi/jasenedut. 

 
4H-KALENTERI 

Juvan 4H-yhdistys täyttää ensi vuonna 75 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi olemme 
painattaneet oman kalenterin, johon on koottu kuvia toiminnastamme vuosien 
varrelta. Kalenteri on mukava muistelupaketti Juvan 4H-yhdistyksen toiminnasta 
menneiltä vuosikymmeniltä tälle vuosituhannelle asti ja siten vaikkapa oiva lahja 4H-
toiminnassa mukana olleelle henkilölle. Ostamalla kalenterin tuet myös Juvan 4H-
yhdistyksen toimintaa. Kalenterin voit ostaa esim. 4H-toimistolta, kerhoista tai 
hallituksen jäseniltä, hinta 10 €. 
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VALOKUVAUSKILPAILU 
Laita silmäsi kiinni ja mieti hetki, mikä on sinun lempipaikkasi, missä viihdyt parhaiten? 
Ota sitten kuva lempipaikastasi ja osallistu kilpailuun! 
Juvan 4H-yhdistyksen nuorisojäsenille tarkoitettu valokuvauskilpailu ”Lempipaikkani” 
jatkuu 31.10. asti. Kuva lähetetään s-postilla juva4h@gmail.com ja toiminnanjohtaja 
laittaa kuvat nimettöminä Instagramiin, missä niitä voi käydä tykkäämässä. Kolme 
eniten tykättyä kuvaa palkitaan. Lisäksi kaikkien osallistujien kesken arvotaan 
palkintona Arabian 4HTopi-muki. Muistathan, että jos kuvissa näkyy tunnistettavia 
henkilöitä, heiltä pitää olla lupa kuvaamiseen, alaikäisten kohdalla myös vanhemmilta.  
 

KERHOKILPAILU 
Vuoden 4H-kerho –kilpailussa arviointikriteereinä ovat mm. kerhon kokoontumiset, 
osallistujamäärät, TOP-tehtäväpankin hyödyntäminen, uusien taitojen oppiminen sekä 
kerhon viestintä ja yhteistyö eri tahojen kanssa. Kilpailulomakkeessa kysytään myös 
4H-arvojen, kestävän elämäntavan ja kerholaisten oma-aloitteisuuden ilmenemisestä.  
Arvioinnin perusteella valitaan valtakunnallisesti 10 finalistikerhoa, joista tuomaristo 
valitsee voittajan. Myös Juvan 4H-yhdistys valitsee oman vuoden kerhon, joka 
palkitaan keväällä yhdistyksen 75-vuotisjuhlassa. Kilpailuaika päättyy 31.12.2019 ja 
lisätietoja kilpailusta löytyy https://4h.fi/tekemista/kilpailut/vuoden-4h-kerho/. 

 
4H-VAIHTARIKSI TAI ISÄNTÄPERHEEKSI 

4H on kansainvälinen järjestö ja 4H:n vaihto-ohjelmassa voit päästä moniin Euroopan 
maihin tai esim. Pohjois-Amerikkaan. Vaihtoihin haetaan marraskuussa ja lisätietoja ja 
hakulomake löytyy 4H-liiton sivuilta www.4h.fi/maailmalle. Tai ehkä teidän perheenne 
haluaisi tutustua uuteen kulttuuriin toimimalla muutaman viikon isäntäperheenä 
tänne tulevalle 4H-nuorelle? Em. sivulta löytyy tietoa myös isäntäperheenä 
toimimisesta. 

 
4H:N TYÖPALVELU 

4H-yhdistykseltä voit tilata nuoren tekemään töitä kouluaikojen ulkopuolella. Nuorille 
sopivia töitä ovat esim. lastenhoito, siivous, pihanhoitotyöt, lemmikkien hoito ja 
lukuseura vanhukselle. Yhdistys toimii nuoren työnantajana ja huolehtii työnantaja-
velvoitteista ja laskuttaa tehdyn työn mukaan asiakasta. Työt ovat myös 
pääsääntöisesti kotitalousvähennyskelpoisia. 

 
4H-YHDISTYKSEN TIEDOTUS 

Tiedotamme yhdistyksen toiminnasta Juvan lehden Muista-palstalla, yhdistyksen 
kotisivuilla www.juva.4h.fi ja facebookissa nimellä Juvan 4H-yhdistys. Valtakunnalliset 
kotisivut ovat www.4h.fi ja fb-sivut 4H Suomi. Ilmoitathan minulle, mikäli antamasi s-
postiosoite muuttuu ja seuraathan s-postiasi, koska usein 
laitan tietoa myös s-postin välityksellä. Kiireellisissä 
tapauksissa tavoitat minut varmimmin puhelimella, 
mutta normaalisti myös s-postilla. 

 
  

Reipasta syksyä ja värikkäitä lehtisateita! 

Nähdään kerhoissa! 

  

Leena 

Juvan 4H-yhdistys 
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